Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

quinta-feira, 25 de julho de 2013 Ano I - Edição nº 00087

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B1B980E44763B14AF00E509CF0CE570

quinta-feira, 25 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Aviso de Anulação - Ref.: Pregão Presencial Nº 017/2013

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B1B980E44763B14AF00E509CF0CE570

quinta-feira, 25 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregao Presencial

                                ESTADO DA BAHIA
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE
                                      Praça Dom Máximo, nº 384, Ed. José Peregrino, Centro
                                      CNPJ: 13.880.257/0001-27

AVISO DE ANULAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2013

O Prefeito do Município de Xique-Xique, Estado da Bahia, torna público que o Pregão Presencial nº 017/2013, tendo
como objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TERRESTRES E
EMBARCAÇÕES, COM CONDUTORES, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA NO TRANSPORTE DE ALUNOS DAS REDES DE ENSINO MUNICIPAL E ESTADUAL NO
MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE” fora ANULADO, com base no artigo 49 da Lei nº 8.666/93. Da anulação cabe
recurso, no prazo de 5 (cinco) dias úteis da publicação deste aviso, nos termos do art. 109, inciso I, alínea““c”,”da Lei
nº 8.666/93. O processo se encontra com vistas franqueadas no Departamento de Licitações, situada na Praça Dom
Máximo, nº 384, Ed. José Peregrino, Centro, Xique-Xique, Bahia.

Xique-Xique, Bahia, 22 de julho de 2013

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES
Prefeito Municipal

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B1B980E44763B14AF00E509CF0CE570